
PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Cihelenské rybníky

SOUHRNNÝ KRYCÍ LIST AKCE

objekt cena

SO 01 TŮNĚ náklady celkem bez DPH 264 749,94 Kč

SO 02 KÁCENÍ náklady celkem bez DPH 204 480,00 Kč

SO 03 MONITORING náklady celkem bez DPH 45 036,00 Kč

cena celkem bez DPH 514 265,94 Kč

DPH 21% 107 995,85 Kč

cena celkem vč. DPH 622 261,79 Kč

zpracoval:Radek Hromádka

dne: 23. 1. 2018

KRYCÍ LIST

cena celkem



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 833 15 83 CC-CZ:

Místo: Cihelenské rybníky Datum: 31.3.2017

Zadavatel: IČ:

ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Projektový ateliér David, s. r. o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00% 0,00 0,00

JADRYBCI1

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL CIHELENSKÉ RYBNÍKY

Vyplň údaj

264 749,94

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 264 749,94 55 597,49

CZK 320 347,43

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JADRYBCI1

Stavba:

Místo: Cihelenské rybníky Datum:

Zadavatel: ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL CIHELENSKÉ RYBNÍKY

31.3.2017

Projektový ateliér David, s. r. o.

207 898,80171 817,19B DOLNÍ CIHELENSKÝ RYBNÍK

264 749,94 320 347,43

320 347,43264 749,94SO 01 TŮNĚ - CIHELENSKÉ RYBNÍKY

112 448,6392 932,75A SOUŠKA

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 15 83 CC-CZ:

Místo: Cihelenské rybníky Datum: 31.3.2017

Zadavatel: IČ:

ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Projektový ateliér David, s. r. o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 932,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 92 932,75 21,00% 19 515,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 448,63

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL CIHELENSKÉ RYBNÍKY

SO 01 - TŮNĚ - CIHELENSKÉ RYBNÍKY

A - SOUŠKA

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Cihelenské rybníky Datum: 31.3.2017

Zadavatel: ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. Projektant: Projektový ateliér David, s. r. o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 932,75

HSV - Práce a dodávky HSV 89 932,75

    1 - Zemní práce 71 982,75

    1.1 - Uvedení dotčených ploch příjezdových tras do původního stavu 14 950,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 3 000,00

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL CIHELENSKÉ RYBNÍKY

SO 01 - TŮNĚ - CIHELENSKÉ RYBNÍKY

A - SOUŠKA

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Cihelenské rybníky Datum: 31.3.2017

Zadavatel: ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. Projektant: Projektový ateliér David, s. r. o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 92 932,75

D HSV Práce a dodávky HSV 89 932,75

D 1 Zemní práce 71 982,75

1 K 111103203 Kosení s ponecháním na místě travního porostu hustého ha 0,300 13 000,00 3 900,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 111103401 Odstranění rákosu, plazivého rostlinstva a bodláčí vyřezáním rákosu a orobince ha 0,140 89 000,00 12 460,00 CS ÚRS 2016 01

3 K 127753102

Vykopávky pod vodou dozerem s vodorovným přemístěním výkopku a jeho složením v 

horninách 1 až 4 na vzdálenost do 50 m, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 

0,50 do 1,00 m (vč. uložení a urovnání na deponii)

m3 262,250 179,00 46 942,75 CS ÚRS 2016 01

4 K 162201400
Zřízení zimoviště z větví a kmenů stromů přemístěných SO kácení porostů, 

proložených pokoseným rákosím
kus 2,000 1 500,00 3 000,00

5 K 185803101
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s přemístěním a uložením na 

hromady 
ha 0,300 5 400,00 1 620,00 CS ÚRS 2016 01

6 K 185803102
Shrabání pokoseného vodního porostu a organických naplavenin s přemístěním a 

uložením na hromady
ha 0,140 29 000,00 4 060,00 CS ÚRS 2016 01

D 1.1 Uvedení dotčených ploch příjezdových tras do původního stavu 14 950,00

7 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 vyrovnáním výškových rozdílů se zhutněním m2 1 495,000 10,00 14 950,00 CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 000,00

SO 01 - TŮNĚ - CIHELENSKÉ RYBNÍKY

A - SOUŠKA

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL CIHELENSKÉ RYBNÍKY

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 952901010

Vypracování havarijního plánu (plán opatření pro případ úniku závadných látek do 

povrchových nebo podzemních vod) dle vyhlášky č.450/2005Sb. v platném znění pro 

dobu stavby

Kč 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D VRN6 Územní vlivy 3 000,00

9 K 060001000 Územní vlivy (ztížená doprava pracovníků a techniky) Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 15 83 CC-CZ:

Místo: Cihelenské rybníky Datum: 31.3.2017

Zadavatel: IČ:

ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Projektový ateliér David, s. r. o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 171 817,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 171 817,19 21,00% 36 081,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 207 898,80

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL CIHELENSKÉ RYBNÍKY

SO 01 - TŮNĚ - CIHELENSKÉ RYBNÍKY

B - DOLNÍ CIHELENSKÝ RYBNÍK

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Cihelenské rybníky Datum: 31.3.2017

Zadavatel: ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. Projektant: Projektový ateliér David, s. r. o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 171 817,19

HSV - Práce a dodávky HSV 168 817,19

    1 - Zemní práce 111 627,19

    1.1 - Uvedení dotčených ploch příjezdových tras do původního stavu 54 190,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 3 000,00

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL CIHELENSKÉ RYBNÍKY

SO 01 - TŮNĚ - CIHELENSKÉ RYBNÍKY

B - DOLNÍ CIHELENSKÝ RYBNÍK

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Cihelenské rybníky Datum: 31.3.2017

Zadavatel: ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s.r.o. Projektant: Projektový ateliér David, s. r. o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 171 817,19

D HSV Práce a dodávky HSV 168 817,19

D 1 Zemní práce 111 627,19

1 K 111103203 Kosení s ponecháním na místě travního porostu hustého ha 0,300 13 000,00 3 900,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 111103322 Kosení vodního rostlinstva na břehu s ponecháním na místě středně hustého (rákos) ha 0,440 35 000,00 15 400,00 CS ÚRS 2016 01

3 K 124103101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 1 a 2 m3 40,296 75,00 3 022,20 CS ÚRS 2016 01

4 K 127753102

Vykopávky pod vodou dozerem s vodorovným přemístěním výkopku a jeho složením v 

horninách 1 až 4 na vzdálenost do 50 m, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 

0,50 do 1,00 m (vč. uložení a urovnání na deponii)

m3 395,850 179,00 70 857,15 CS ÚRS 2016 01

5 K 162201400
Zřízení zimoviště z větví a kmenů stromů přemístěných SO kácení porostů, 

proložených pokoseným rákosím
kus 2,000 1 500,00 3 000,00

6 K 162253101
Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa (vč. 

uložení a a urovnání na deponii, výkop z obnoveného koryta)
m3 40,296 26,50 1 067,84 CS ÚRS 2016 01

7 K 185803101
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s přemístěním a uložením na 

hromady 
ha 0,300 5 400,00 1 620,00 CS ÚRS 2016 01

8 K 185803102
Shrabání pokoseného vodního porostu a organických naplavenin s přemístěním a 

uložením na hromady
ha 0,440 29 000,00 12 760,00 CS ÚRS 2016 01

D 1.1 Uvedení dotčených ploch příjezdových tras do původního stavu 54 190,00

SO 01 - TŮNĚ - CIHELENSKÉ RYBNÍKY

B - DOLNÍ CIHELENSKÝ RYBNÍK

PODPORA POPULACE KUŇKY OHNIVÉ V EVL CIHELENSKÉ RYBNÍKY

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 K 181951000
Čištění komunikací a zpevněných ploch (příjezdová cesta k rozcestí společná pro 

rybníky Souška a Dolní Cihelenský rybník)
m2 2 355,000 7,00 16 485,00

10 K 181951102

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 vyrovnáním výškových rozdílů se zhutněním 

(započtena i plocha příjezdové cesty k rozcestí společná pro rybníky Souška a Dolní 

Cihelenský rybník)

m2 1 335,250 10,00 13 352,50 CS ÚRS 2016 01

11 K 181951102.1
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 vyrovnáním výškových rozdílů se zhutněním 

(příjezdová cesta k rozcestí společná pro rybníky Souška a Dolní Cihelenský rybník)
m2 286,500 10,00 2 865,00 CS ÚRS 2016 01

12 K 564841111
Srovnání ze štěrkodrtí ŠD tl 120 mm se zhutněním na 95% PS (příjezdová cesta k 

rozcestí společná pro rybníky Souška a Dolní Cihelenský rybník)
m2 286,500 75,00 21 487,50 CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 000,00

13 K 952901010

Vypracování havarijního plánu (plán opatření pro případ úniku závadných látek do 

povrchových nebo podzemních vod) dle vyhlášky č.450/2005Sb. v platném znění pro 

dobu stavby

Kč 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D VRN6 Územní vlivy 3 000,00

14 K 060001000 Územní vlivy (ztížená doprava pracovníků a techniky) Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 10 z 10



PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Cihelenské rybníky

PŘÍLOHA Č.: 3.2

VÝKAZ VÝMĚR Kácení v EVL Cihelenské rybníky

SO 02

objekt cena

SO 2.1. KÁCENÍ náklady celkem bez DPH 121 400,00 Kč

SO2.2. ODSTRANĚNÍ NÁLETU náklady celkem bez DPH 9 800,00 Kč

SO2.3.OPAKOVÁNÍ SEČE, náklady celkem bez DPH 73 280,00 Kč

ODSTRANĚNÍ ZMLAZENÍ A NÁLETU

cena celkem bez DPH 204 480,00 Kč

DPH 21% 42 940,80 Kč

cena celkem vč. DPH 247 420,80 Kč

zpracoval:Radek Hromádka

dne: 23. 1. 2018

KRYCÍ LIST

cena celkem



VV_SO_2_KACENI_CIHELENSKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Cihelenské rybníky

PŘÍLOHA Č.: 3.2.

VÝKAZ VÝMĚR Kácení v EVL Cihelenské rybníky

SO 02.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie CELKOVÁ CENA     

1 5 Olše lepkavá Alnus glutinosa 105 33 46 10
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

2 6 Topol osika Populus tremula 87 28 38 10
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

3 8 Bříza bělokorá Betula pendula 93 30 41 11
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

4 9 Topol osika Populus tremula 46 15 20 9
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

5 10 Bříza bělokorá Betula pendula 140 45 61 13
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 5 000,00 Kč

6 11 Lípa srdčitá Tilia cordata 53 49 37 22 17 23 6
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

7 12 Bříza bělokorá Betula pendula 106 75 34 46 12
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

8 14 Dub letní Quercus robur 85 27 37 11
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

9 15 Bříza bělokorá Betula pendula 114 36 50 12
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

10 16 Lípa srdčitá Tilia cordata 113 36 49 12
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

11 17

Střemcha 

hroznovitá    Padus racemosa 48 15 21 9
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

12 18 Třešeň ptačí Prunus avium 45 14 20 5
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

13 19 Bříza bělokorá Betula pendula 134 43 58 14
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

14 20 Bříza bělokorá Betula pendula 126 40 55 14
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

15 21 Topol osika Populus tremula 100 66 32 44 12
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

16 22 Topol osika Populus tremula 90 29 39 12
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

17 23 Topol osika Populus tremula 76 24 33 12
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

18 24 Topol osika Populus tremula 102 32 45 12
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

19 25 Topol osika Populus tremula 36 11 16 7
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

20 26 Topol osika Populus tremula 34 11 15 6
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

21 27 Topol osika Populus tremula 103 33 45 14
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_CIHELENSKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Cihelenské rybníky

PŘÍLOHA Č.: 3.2.

VÝKAZ VÝMĚR Kácení v EVL Cihelenské rybníky

SO 02.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie CELKOVÁ CENA     

22 28 Topol osika Populus tremula 56 18 24 7
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

23 29 Topol osika Populus tremula 110 35 48 13
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

24 30 Topol osika Populus tremula 69 22 30 12
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

25 31 Lípa srdčitá Tilia cordata 70 22 31 7
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

26 35 Lípa srdčitá Tilia cordata 84 30 25 27 37 10
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

27 37 Lípa srdčitá Tilia cordata 120 110 106 80 51 38 52 16

neperspektivní, uvolnění 

prostoru, další obvody 48,48

K

Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

28 40 Topol osika Populus tremula 108 34 47 14
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

29 41 Topol osika Populus tremula 61 19 27 12
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

30 42 Topol osika Populus tremula 112 36 49 15
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

31 43 Topol osika Populus tremula 47 15 21 14
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

32 44 Topol osika Populus tremula 108 34 47 15
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

33 45 Topol osika Populus tremula 100 32 44 14
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

34 46 Topol osika Populus tremula 107 34 47 13
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

35 47 Dub letní Quercus robur 38 12 17 12
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

36 48 Dub letní Quercus robur 45 14 20 13
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

37 49 Topol osika Populus tremula 96 31 42 15
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

38 50 Dub letní Quercus robur 90 29 39 11
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

39 51 Topol osika Populus tremula 90 29 39 12
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

40 52 Topol osika Populus tremula 100 32 44 13
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

41 53 Topol osika Populus tremula 103 33 45 11
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

42 54 Topol osika Populus tremula 34 11 15 9
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_CIHELENSKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Cihelenské rybníky

PŘÍLOHA Č.: 3.2.

VÝKAZ VÝMĚR Kácení v EVL Cihelenské rybníky

SO 02.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie CELKOVÁ CENA     

43 55 Topol osika Populus tremula 35 11 15 9
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

44 56 Dub letní Quercus robur 52 17 23 7
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

45 57 Topol osika Populus tremula 45 14 20 9
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

46 58 Topol osika Populus tremula 47 15 21 9
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

47 59 Dub letní Quercus robur 41 13 18 5
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

48 60 Topol osika Populus tremula 71 23 31 9
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

49 61 Topol osika Populus tremula 46 15 20 13
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

50 62 Vrba jíva Salix caprea 60 19 26 12
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

51 63 Vrba jíva Salix caprea 40 13 17 8
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

52 64 Topol osika Populus tremula 95 30 41 13
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

53 65 Topol osika Populus tremula 35 11 15 8
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

54 66

Střemcha 

hroznovitá    Padus racemosa 65 21 28 12
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

55 67 Topol osika Populus tremula 52 17 23 13
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

56 68 Topol osika Populus tremula 112 36 49 14
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

57 69

Střemcha 

hroznovitá    Padus racemosa 45 43 39 35 25 14 20 8

neperspektivní, uvolnění 

prostoru, další obvody 22,16

K

Kácení stromů volné 200,00 Kč

58 70 Topol osika Populus tremula 93 30 41 14
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 2 000,00 Kč

59 71 Topol osika Populus tremula 88 28 38 15
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

60 72 Topol osika Populus tremula 75 24 33 10
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

61 73 Topol osika Populus tremula 108 34 47 14
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení dřeviny volné 2 000,00 Kč



VV_SO_2_KACENI_CIHELENSKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Cihelenské rybníky

PŘÍLOHA Č.: 3.2.

VÝKAZ VÝMĚR Kácení v EVL Cihelenské rybníky

SO 02.1 - KÁCENÍ 
cislo 

stromu

id_stro

mu

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 DBH3 DBH4 DBH5 průměr 

kmene v 

1,3m

průměr 

kmene na 

pařezu

výška 

stromu

poznámka ošetření technologie CELKOVÁ CENA     

62 74 Topol osika Populus tremula 117 37 51 14
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

63 75 Dub letní Quercus robur 210 67 92 18
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 11 800,00 Kč

64 76 Topol osika Populus tremula 129 41 56 14
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

65 77 Topol osika Populus tremula 49 16 21 10
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

66 78 Topol osika Populus tremula 117 48 37 51 14
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

67 79 Dub letní Quercus robur 50 16 22 10
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

68 80 Topol osika Populus tremula 40 13 17 7
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

69 81 Topol osika Populus tremula 120 38 52 15
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

70 82 Topol osika Populus tremula 45 14 20 11
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 200,00 Kč

71 83 Topol osika Populus tremula 47 15 21 11
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

72 84 Topol osika Populus tremula 48 15 21 11
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

73 85 Topol osika Populus tremula 117 37 51 2
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 3 500,00 Kč

74 86 Topol osika Populus tremula 72 23 31 11
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

75 87 Topol osika Populus tremula 51 16 22 11
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

76 88 Topol osika Populus tremula 58 18 25 11
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

77 89 Topol osika Populus tremula 70 22 31 11
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

78 90 Topol osika Populus tremula 61 19 27 10
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 550,00 Kč

79 91 Bříza bělokorá Betula pendula 170 54 74 6
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 7 500,00 Kč

80 92 Dub letní Quercus robur 84 27 37 5
neperspektivní, uvolnění 

prostoru K
Kácení stromů volné 1 000,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 121 400,00 Kč

Veškeré práce budou vykonány v rozsahu a dle specifikace, uvedené v technické zprávě.



VV_SO_2_KACENI_CIHELENSKE_RYBNÍKY

PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Cihelenské rybníky

PŘÍLOHA Č.: 3.2.

VÝKAZ VÝMĚR Kácení v EVL Cihelenské rybníky

SO 02.2 - ODSTRANĚNÍ NÁLETU
c_skupin

y

id taxon čes. průměr kmene výška stromu plocha 

skupiny 

ha

ošetření technologie základní sazba na ha CELKOVÁ CENA     

Skup 1 1 stromová skupina, nálet, výmladky, 

převážně Vrba bílá; Dub letní; Růže 

šípková

do 10 cm převažuje cca 5m 0,0100

K
Odstranění náletů a výmladků 100000 1 000,000 Kč

Skup 2 2 stromová skupina, nálet, výmladky, 

zastoupení převážně Vrba bílá

do 10 cm převažuje cca 5m 0,0080

K
Odstranění náletů a výmladků 100000 800,000 Kč

Skup 3 3 stromová skupina, nálet, výmladky, 

zastoupení převážně Vrba bílá, Dub 

letní, Lípa srdčitá, Líska turecká, 

Růže šípková, Bříza bělokorá

do 10 cm převažuje cca 6m 0,0250 K Odstranění náletů a výmladků 120000 3 000,000 Kč

Skup 4 4 stromová skupina, nálet, zastoupení 

Trnka obecná

do 10 cm převažuje cca 5m 0,0500 K Odstranění náletů a výmladků 100000 5 000,000 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 9 800,00 Kč

Veškeré práce budou vykonány v rozsahu a dle specifikace, uvedené v technické zprávě.



PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Cihelenské rybníky

PŘÍLOHA Č.: 3.2.

VÝKAZ VÝMĚR Kácení v EVL Cihelenské rybníky

SO 02.3 - OPAKOVÁNÍ SEČE, ODSTRANĚNÍ ZMLAZENÍ A NÁLETU
pol. název jedn počet 

jedn.

Základní sazba  

na ha

Základní cena 

na plochu

počet 

opak.

CENA CELKOVÁ 

1 sečení rákosu - rybník Souška ha 0,0992 50 000,00 Kč     4 960,00 Kč    2 9 920,00 Kč              

2 sečení mokré louky - rybník Souška ha 0,1395 50 000,00 Kč     6 975,00 Kč    2 13 950,00 Kč            

3 sečení rákosu - Dolní Cihelenský rybník ha 0,3483 50 000,00 Kč     17 415,00 Kč  2 34 830,00 Kč            

4 vyřezání náletu a zmlazení plocha 1 ha 0,0100 60 000,00 Kč     600,00 Kč       1 600,00 Kč                 

5 vyřezání náletu a zmlazení plocha 2 ha 0,0080 60 000,00 Kč     480,00 Kč       1 480,00 Kč                 

6 vyřezání náletu a zmlazení plocha 3 ha 0,0250 60 000,00 Kč     1 500,00 Kč    1 1 500,00 Kč              

7 vyřezání náletu a zmlazení plocha 4 ha 0,0500 60 000,00 Kč     3 000,00 Kč    1 3 000,00 Kč              

8 vyřezání náletu - plocha po provedeném kácení 80 stromů ha 0,1500 60 000,00 Kč     9 000,00 Kč    1 9 000,00 Kč              

CENA CELKEM BEZ DPH 73 280,00 Kč      

Veškeré práce budou vykonány v rozsahu a dle specifikace, uvedené v technické zprávě.



PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Cihelenské rybníky

PŘÍLOHA Č.: 2

VÝKAZ VÝMĚR MONITORING

SO 03

objekt cena

SO 03 MONITORING náklady celkem bez DPH 45 036,00 Kč

cena celkem bez DPH 45 036,00 Kč

DPH 21% 9 457,56 Kč

cena celkem vč. DPH 54 493,56 Kč

zpracoval:Radek Hromádka

dne: 23. 1. 2018

KRYCÍ LIST

cena celkem



PROJEKT: Podpora populace kuňky ohnivé v EVL Cihelenské rybníky

PŘÍLOHA Č.: 2.

Výkaz výměr

SO 03 - MONITORING
č. položka jedn počet 

jedn.

Základní sazba za 

ha

CENA

1 monitoring 2018 ha 8,3400 1 800,00 Kč            15 012,00 Kč            

2 monitoring 2019 ha 8,3400 1 800,00 Kč            15 012,00 Kč            

3 monitoring 2020 ha 8,3400 1 800,00 Kč            15 012,00 Kč            

CELKEM 45 036,00 Kč         

CENA CELKEM BEZ DPH 45 036,00 Kč     

Plocha je vzhledem k výskytu a sledovanému druhu uvažována jako plocha celé EVL

Veškeré práce budou vykonány v rozsahu a dle specifikace, uvedené v technické zprávě.


